

Frank Linnemann ApS

**Børsen 15, Hjørring
9800 Hjørring**

CVR-nummer 42484032

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 9. april 2024

Frank Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Frank Linnemann ApS
Børsen 15, Hjørring
9800 Hjørring

Telefon: 20923291
E-mail: linnemann@has.dk
Hjemstedskommune: Hjørring
CVR-nummer: 42484032
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Frank Linnemann

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Advokat

Advokatfirmaet Tove Bastholm, Nørre Torv 4 9800 Hjørring

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Per Tange
Bodil Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er installation af industrimaskiner og -udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat TDKK 117, mod sidste års TDKK -125

Egenkapital TDKK 854, mod sidste års TDKK 1.337

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og som ventet af ledelsen.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	412.667	165
1	Personaleomkostninger	-267.671	-272
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-46
	Resultat før finansielle poster	144.996	-153
	Finansielle indtægter	9.494	0
	Finansielle omkostninger	-367	-6
	Resultat før skat	154.124	-159
2	Skat af årets resultat	-37.136	35
	Årets resultat	116.988	-125
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	600
	Overført resultat	116.988	-725
	Resultatdisponering i alt	116.988	-125

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.704	69
	Tilgodehavender	33.704	69
	Likvide beholdninger	1.060.732	1.569
	Omsætningsaktiver i alt	1.094.436	1.638
	Aktiver i alt	1.094.436	1.638

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	814.175	697
	Foreslået udbytte	0	600
	Egenkapital i alt	854.175	1.337
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.909	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	139.331	3
	Selskabsskat	34.452	252
	Anden gæld	50.761	32
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.807	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	240.261	301
	Gældsforpligtelser i alt	240.261	301
	Passiver i alt	1.094.436	1.638
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	697	600	1.337
Udbetalt udbytte	0	0	-600	-600
Årets resultat	0	117	0	117
Egenkapital ultimo	40	814	0	854

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	224.100	239
Andre omkostninger til social sikring	5.016	3
Øvrige personaleomkostninger	38.556	30
Personaleomkostninger i alt	267.671	272

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede, sidste år 1 beskæftiget.

2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.452	252
Regulering af udskudt skat	0	-287
Regulering af tidl. års skat	2.684	0
Skat af årets resultat i alt	37.136	-35
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	40.000	40
Virksomhedskapital i alt	40.000	40

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet F L. Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
